EDITAL DC/BP 9/2025

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO AMAR, IMUNIZAR E NÃO
VACILAR DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital DC/BP
40/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo os 5

estudantes selecionados para participação no Projeto de Extensão Amar, imunizar e não vacilar da

Universidade São Francisco – USF.

I. Bruna Caroline Leardini Zattoni;

II. Camila Roberta de Toledo Silva

III. Felipe Gustavo de Carvalho;

IV. Milena Martinez Frezzura;

V. Thauane Bezerra Silva.

Parágrafo único. O critério de seleção foi:

I. Análise das inscrições por data e horário de chegada;

II. Escolha dos estudantes por curso de graduação, priorizando a formação de uma equipe

multidisciplinar;

III. Entrevista via Meet, para avaliação do interesse pessoal de cada estudante na

participação do projeto.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 27 de fevereiro de 2025

Patricia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus - Bragança Paulista

		2025-02-27T23:29:43+0000